

赤峰学院外国语学院办公用
房改造工程项目 工程

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院后勤管理处

工 程 名 称： 赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

投标总价（小写）： 86015

（大写）： 捌万陆仟零壹拾伍元整

投 标 人： 松山区宇联装饰部

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖章）

时 间： 2024 年 11 月 6 日

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院后勤管理处

工 程 名 称： 外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

投标总价（小写）： 75031

（大写）： 柒万伍仟零叁拾壹元整

投 标 人： 松山区宇联装饰部

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖章)

时 间： 2024 年 11 月 6 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及装饰 标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		333房间-拆除						
1	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:墙面腻子	m2	103.47	4.08	422.16	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:600*600硅酸钙板15块	m2	5.4	8.06	43.52	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃物品种:建筑垃圾 2. 运距:投标人根据施工现场自行考虑	m3	0.33	9.03	2.98	
		分部小计					468.66	
		333房间						
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 刮腻子要求:腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆三遍	m2	108.73	26.77	2910.7	
5	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:600*600硅酸钙板15块	m2	5.4	31.36	169.34	
		分部小计					3080.04	
		其他房间-拆除						
6	011614006001	窗帘轨拆除	拆除轨道及窗帘	m	8.68	1.75	15.19	
7	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:600*600硅酸钙板15块	m2	80.83	8.06	651.49	
8	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:100高瓷砖踢脚	m2	4.29	15.42	66.15	
9	011610001001	木门窗拆除	1. 室内高度:3700mm 2. 门窗洞口尺寸:970mm*260mm	m2	5.18	15.2	78.74	
10	010103002002	余方弃置	1. 废弃物品种:建筑垃圾 2. 运距:投标人根据施工现场自行考虑	m3	2.51	9.01	22.62	
		分部小计					834.19	
		其他房间						
		地、墙、顶装饰						
11	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:970mm*26702mm 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:成品无漆套装门	樘	2	2084.27	4168.54	
12	011207001001	墙面装饰板（窗口）	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*40木龙骨骨架间距400	m2	4.61	80.03	368.94	
本页小计							8920.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及装饰
 标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目
 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 面层材料品种、规格、颜色：外封18厚欧松板					
13	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：粘18厚E0级OSB双饰面板	m2	96.02	52.56	5046.81	
14	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 面层材料品种、规格、颜色：120厚满铺强化木地板	m2	81.73	128.61	10511.3	
15	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：铝方通吊顶面	m2	55.36	269.87	14940	
16	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：纸面石膏板	m2	25.46	65.69	1672.47	
		分部小计					36708.06	
		室内集成定制						
		水吧区						
17	011501010001	厨房吊柜	1. 台柜规格：4805mm*860mm*400mm 2. 材料种类、规格：木 3. 油漆品种、刷漆遍数：定制	m	4.81	794.67	3822.36	
18	011501009001	厨房低柜	1. 台柜规格：4805mm*800mm*550mm 2. 材料种类、规格：木 3. 油漆品种、刷漆遍数：定制	m	4.81	715.1	3439.63	
19	011501009002	石英石台面	1. 台柜规格：4805mm*600mm 2. 材料种类、规格：石英石台面 3. 油漆品种、刷漆遍数：定制	m	4.81	260.93	1255.07	
20	011501019002	书架	1. 台柜规格：900mm*860mm 2. 材料种类、规格：木 3. 油漆品种、刷漆遍数：定制2遍漆	m	0.9	877.69	789.92	
21	011501019003	书架	1. 台柜规格：800mm*2900mm 2. 材料种类、规格：木 3. 油漆品种、刷漆遍数：	m	0.9	877.69	789.92	
本页小计							42267.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及装饰
 标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目
 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			定制2遍漆					
22	011501011004	矮柜	1. 台柜规格:2860mm*500mm*400mm 2. 材料种类、规格:木 3. 油漆品种、刷漆遍数:定制2遍漆	个	1	1255.1	1255.1	
23	020405003004	坐垫靠背	50厚布艺重体海绵	m2	2	270	540	
24	050304004004	吧台、木凳处顶封板	1. 木材种类:橡木 2. 柱、梁截面:93800mm*600mm 3. 防护材料种类:喷水性色漆饰面	m3	0.11	3336.18	366.98	
25	050304004005	木凳造型两侧	1. 木材种类:橡木 2. 柱、梁截面:2000mm*50mm 3. 防护材料种类:喷水性色漆饰面	m3	0.04	2593.25	103.73	
26	050305008003	木桌	1. 桌凳直径:400mm*600mm*36mm 2. 桌凳高度:900mm 3. 颜料品种、颜色:定制2遍漆	个	1	30.6	30.6	
		分部小计					12393.31	
		木屋区						
27	050304004001	木花架柱、梁	1. 木材种类:橡木 2. 柱、梁截面:20mm*60mm 3. 防护材料种类:喷水性色漆饰面	m3	0.18	3336.17	600.51	
28	050305008001	木桌	1. 桌凳尺寸:800mm*1400mm*40mm 2. 桌凳高度:780mm 3. 饰面:喷水性色漆	个	2	15.3	30.6	
29	011501011001	矮柜	1. 台柜规格:1400mm*500mm*500mm 2. 材料种类、规格:20mm厚橡木 3. 油漆品种、刷漆遍数:喷水性色漆饰面	个	4	554.1	2216.4	
30	020405003001	坐垫靠背	50厚软包垫	m2	5.32	270	1436.4	
		分部小计					4283.91	
		休息区						
31	050304004002	造型木板	1. 20厚橡木木板骨架	m3	0.13	2593.23	337.12	
本页小计							6917.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 喷水性色漆饰面					
32	011501011002	矮柜	1. 台柜规格:2540mm*500mm*40mm 2. 材料种类、规格:20mm厚橡木 3. 油漆品种、刷漆遍数:喷水性色漆饰面	个	2	1005.3	2010.6	
33	020405003002	坐垫靠背	50厚布艺重体海绵	m2	5.37	270	1449.9	
34	011501019001	书架	1. 台柜规格:800mm*2200mm 2. 材料种类、规格:20厚橡木书架隔板 3. 油漆品种、刷漆遍数:喷水性色漆饰面	m	0.8	877.69	702.15	
		分部小计					4499.77	
		休息学习区						
35	050304004003	木背板	1. 20厚橡木背板 2. 喷水性色漆饰面	m3	0.12	2593.25	311.19	
36	050305008002	学习桌	1. 桌凳直径:2400mm*500mm*36mm 2. 桌凳高度:950mm	个	1	1800	1800	
37	011501011003	矮柜	1. 台柜规格:2000mm*500mm*400mm 2. 材料种类、规格:36mm厚osb 3. 油漆品种、刷漆遍数:喷水性色漆饰面	个	2	791.57	1583.14	
38	020405003003	坐垫靠背	50厚布艺重体海绵	m2	4.2	270	1134	
39	011210001004	木隔断	实木格栅式屏风	m2	3.94	173.01	681.66	
40	010810001004	窗帘	铝百叶窗帘	m2	8.53	48.48	413.53	
		分部小计					5923.52	
		措施项目						
本页小计							10086.17	
合 计							68191.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			429.52			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	286.35			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	143.17			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	71.59			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	143.17			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					644.28			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

专业: 第一册 结构工程

第1页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	011608002001	铲除涂料面	m2	103. 47	4. 08	422. 16	3. 34			0. 4	0. 33				
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	10. 347	40. 78	421. 95	33. 43			4. 01	3. 34				
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	5. 4	8. 06	43. 52	6. 61			0. 79	0. 66				
	2-1-37 R*0. 8	拆除工程 天棚 金属龙骨 石膏面 天棚只拆除面层, 保留原有龙骨 人工*0. 8	m2	0. 54	80. 63	43. 54	66. 09			7. 93	6. 61				
3	010103002001	余方弃置	m3	0. 33	9. 03	2. 98	1. 21		7. 52	0. 15	0. 12				
	1-1-97	装运工程废料 装载机装车 斗容量3m3以内	m3	0. 00033	3894. 67	1. 29	832. 33		2879. 2 ₃	99. 88	83. 23				
	1-1-101	自卸汽车运工程废料 1km以内	m3	0. 00033	5116. 01	1. 69	403. 52		4623. 7 ₂	48. 42	40. 35				
4	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	108. 73	26. 77	2910. 7	16. 31	5. 12		2. 97	2. 37				
	借14-199 + 14-201	乳胶漆 室内 墙面二遍 实际遍数(遍):3	m2	1. 0873	2677. 20	2910. 92	1631. 64	511. 57		296. 6 ₆	237. 33				
5	011302001001	吊顶天棚	m2	5. 4	31. 36	169. 34	14. 11	12. 63		2. 57	2. 05				
	借13-103	平面、跌级天棚 硅酸钙板天棚面层 安在U型轻钢龙骨上	m2	0. 054	3136. 19	169. 35	1411. 53	1262. 71		256. 6 ₄	205. 31				
6	011614006001	窗帘轨拆除	m	8. 68	1. 75	15. 19	1. 43			0. 17	0. 14				
	2-1-10	拆除工程 窗帘轨拆除	m	0. 868	17. 46	15. 16	14. 31			1. 72	1. 43				
7	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	80. 83	8. 06	651. 49	6. 61			0. 79	0. 66				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

专业: 第一册 结构工程

第2页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-1-37 R*0.8	拆除工程 天棚 金属龙骨 石膏面 天棚只拆除面层,保留原有龙骨 人工*0.8	m2	8.083	80.63	651.73	66.09			7.93	6.61				
8	011605002001	立面块料拆除	m2	4.29	15.42	66.15	12.64			1.52	1.26				
	2-1-24	拆除工程 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	m2	0.429	154.19	66.15	126.38			15.17	12.64				
9	011610001001	木门窗拆除	m2	5.18	15.2	78.74	12.46			1.49	1.25				
	2-1-1	拆除工程 木门窗	m2	0.518	151.99	78.73	124.58			14.95	12.46				
10	010103002002	余方弃置	m3	2.51	9.01	22.62	1.24		7.51	0.15	0.12				
	1-1-97	装运工程废料 装载机装车 斗容量3m3以内	m3	0.00251	3894.67	9.78	832.33		2879.2 ₃	99.88	83.23				
	1-1-101	自卸汽车运工程废料 1km以内	m3	0.00251	5116.01	12.84	403.52		4623.7 ₂	48.42	40.35				
11	010801002001	木质门带套	樘	2	2084.27	4168.54	45.52	2023.86		8.28	6.62				
	借8-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	0.2	20842.67	4168.53	455.17	20238.53		82.76	66.21				
12	011207001001	墙面装饰板 (窗口)	m2	4.61	80.03	368.94	17.84	55.55	0.81	3.24	2.59				
	借12-126	墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	m2	0.0461	3057.97	140.97	980.94	1745.33	10.67	178.3 ₅	142.68				
	借12-146	墙饰面 细木工板基层	m2	0.0461	4945.31	227.98	802.89	3809.30	70.36	145.9 ₈	116.78				
13	011207001002	墙面装饰板	m2	96.02	52.56	5046.81	25.66	18.50		4.67	3.73				
	借12-176	墙饰面 面层 柚木皮	m2	0.9602	5256.14	5046.95	2565.90	1850.49		466.5 ₃	373.22				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

专业: 第一册 结构工程

第3页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
14	011104002001	竹、木(复合)地板	m2	81.73	128.61	10511.3	10.78	114.30		1.96	1.57				
	借11-65	条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装	m2	0.8173	12861.44	10511.65	1078.50	11429.98		196.09	156.87				
15	011302001002	吊顶天棚	m2	55.36	269.87	14940	21.86	240.65	0.21	3.97	3.18				
	借13-33 R*0.85	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600×600mm 平面单层结构 人工*0.85	m2	0.5536	4031.85	2232.03	1588.48	1902.72	20.79	288.81	231.05				
	借13-133	平面、跌级天棚 铝方通天棚 条型 间距100mm	m2	0.5536	22955.52	12708.18	597.60	22162.35		108.65	86.92				
16	011302001003	吊顶天棚	m2	25.46	65.69	1672.47	29.29	26.60	0.21	5.33	4.26				
	借13-105	平面、跌级天棚 石膏板天棚面层 安在U型轻钢龙骨上	m2	0.2546	2536.91	645.90	1340.53	757.66		243.73	194.99				
	借13-33 R*0.85	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600×600mm 平面单层结构 人工*0.85	m2	0.2546	4031.85	1026.51	1588.48	1902.72	20.79	288.81	231.05				
17	011501010001	厨房吊柜	m	4.81	794.67	3822.36	290.86	403.16	5.46	52.88	42.3				
	借15-17	吊厨	m2	4.1366	924.03	3822.34	338.21	468.79	6.35	61.49	49.19				
18	011501009001	厨房低柜	m	4.81	715.1	3439.63	220.25	422.60	0.16	40.05	32.04				
	借15-16	厨房矮柜 复合板台面	m2	3.848	893.88	3439.65	275.32	528.25	0.20	50.06	40.05				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

专业: 第一册 结构工程

第4页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
19	011501009002	石英石台面	m	4.81	260.93	1255.07	144.98	68.50		26.36	21.09				
	借15-28	吧台大理石台板	m2	2.886	434.88	1255.06	241.64	114.16		43.93	35.15				
20	011501019002	书架	m	0.9	877.69	789.92	208.24	585.53	15.77	37.86	30.29				
	借15-12	附墙书柜	m	0.9	877.69	789.92	208.24	585.53	15.77	37.86	30.29				
21	011501019003	书架	m	0.9	877.69	789.92	208.24	585.53	15.77	37.86	30.29				
	借15-12	附墙书柜	m	0.9	877.69	789.92	208.24	585.53	15.77	37.86	30.29				
22	011501011004	矮柜	个	1	1255.1	1255.1	297.78	837.31	22.55	54.14	43.31				
	借15-12	附墙书柜	m	1.43	877.69	1255.10	208.24	585.53	15.77	37.86	30.29				
23	020405003004	坐垫靠背	m2	2	270	540		270.00							
	补充主材001	坐垫靠背	m2	2	270.00	540.00		270.00							
24	050304004004	吧台、木凳处顶封板	m3	0.11	3336.18	366.98	1452.82	1407.09	0.91	264.18	211.27				
	借556	木制花架 梁	m3	0.011	33361.80	366.98	14527.74	14070.51	9.01	2641.41	2113.13				
25	050304004005	木凳造型两侧	m3	0.04	2593.25	103.73	910	1384.50	1	165.5	132.5				
	借555	木制花架 柱	m3	0.004	25932.61	103.73	9101.05	13844.02	9.01	1654.74	1323.79				
26	050305008003	木桌	个	1	30.6	30.6	10.18	17.00	0.08	1.85	1.48				
	借414	木园桥、木栈道、木平台制作安装 板厚4cm	m2	0.024	1274.83	30.60	424.18	708.46	3.37	77.12	61.7				
27	050304004001	木花架柱、梁	m3	0.18	3336.17	600.51	1452.78	1407.06	0.89	264.17	211.33				
	借556	木制花架 梁	m3	0.018	33361.80	600.51	14527.74	14070.51	9.01	2641.41	2113.13				
28	050305008001	木桌	个	2	15.3	30.6	5.1	8.50	0.04	0.93	0.74				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

专业: 第一册 结构工程

第5页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	借414	木园桥、木栈道、木平台制作安装 板厚4cm	m2	0.024	1274.83	30.60	424.18	708.46	3.37	77.12	61.7				
29	011501011001	矮柜	个	4	554.1	2216.4	137.94	360.53	10.49	25.08	20.06				
	借15-10	附墙矮柜	m2	2.8	791.57	2216.40	197.05	515.04	14.99	35.83	28.66				
30	020405003001	坐垫靠背	m2	5.32	270	1436.4		270.00							
	补充主材005	坐垫靠背	m2	5.32	270.00	1436.40		270.00							
31	050304004002	造型木板	m3	0.13	2593.23	337.12	910.15	1384.38	0.92	165.46	132.38				
	借555	木制花架 柱	m3	0.013	25932.61	337.12	9101.05	13844.02	9.01	1654.74	1323.79				
32	011501011002	矮柜	个	2	1005.3	2010.6	250.26	654.10	19.04	45.51	36.4				
	借15-10	附墙矮柜	m2	2.54	791.57	2010.59	197.05	515.04	14.99	35.83	28.66				
33	020405003002	坐垫靠背	m2	5.37	270	1449.9		270.00							
	补充主材004	坐垫靠背	m2	5.37	270.00	1449.90		270.00							
34	011501019001	书架	m	0.8	877.69	702.15	208.24	585.53	15.78	37.86	30.29				
	借15-12	附墙书柜	m	0.8	877.69	702.15	208.24	585.53	15.77	37.86	30.29				
35	050304004003	木背板	m3	0.12	2593.25	311.19	910.08	1384.42	0.92	165.5	132.42				
	借555	木制花架 柱	m3	0.012	25932.61	311.19	9101.05	13844.02	9.01	1654.74	1323.79				
36	050305008002	学习桌	个	1	1800	1800		1800.00							
	补充主材003	学习桌	个	1	1800.00	1800.00		1800.00							
37	011501011003	矮柜	个	2	791.57	1583.14	197.05	515.04	14.99	35.83	28.66				
	借15-10	附墙矮柜	m2	2	791.57	1583.14	197.05	515.04	14.99	35.83	28.66				
38	020405003003	坐垫靠背	m2	4.2	270	1134		270.00							
	补充主材002	坐垫靠背	m2	4.2	270.00	1134.00		270.00							
39	011210001004	木隔断	m2	3.94	173.01	681.66	66.69	71.49	13	12.13	9.7				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及装饰

专业：第一册 结构工程

第6页 共6页

[illegible]

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院后勤管理处

工 程 名 称： 外国语学院办公用房改造-拆除及安装

投标总价（小写）： 10984

（大写）： 壹万零玖佰捌拾肆元整

投 标 人： 松山区宇联装饰部

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖章)

时 间： 2024 年 11 月 6 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及安装

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及安装

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	011613001001	灯具拆除	1. 灯具种类:600*1200格栅灯	套	2	4.86	9.72	
2	011613001002	灯具拆除	1. 灯具种类:补光灯	套	9	4.86	43.74	
3	011612001001	管道拆除	1. 管道种类、材质:塑料 管道拆除 公称外径110mm以内	m	18.5	7.74	143.19	
4	011612001002	管道拆除	1. 管道种类、材质:塑料 管道拆除 公称外径50mm以内	m	29.6	4.64	137.34	
		分部小计					333.99	
		管线						
5	030411001001	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:吊顶内	m	89.2	14.71	1312.13	
6	030411001002	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配	m	55	14.71	809.05	
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	173.4	3.03	525.4	
8	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	244.2	3.49	852.26	
		分部小计					3498.84	
		设备						
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:格栅筒灯 2. 型号:150*150 3. 规格:24w	套	18	83.27	1498.86	
10	030412001002	普通灯具	1. 名称:LED方通灯 2. 型号:50*2000 3. 规格:48w	套	9	184.27	1658.43	
11	030412004001	装饰灯	1. 名称:双头小吊灯 2. 型号:24w	套	2	82.39	164.78	
12	030412004002	装饰灯	1. 名称:铝合金线型灯	m	5.4	75.67	408.62	
本页小计							7563.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及安装

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			99.13			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	66.09			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	33.04			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	16.52			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	33.04			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					148.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：外国语学院办公用房改造-拆除及安装

标段：赤峰学院外国语学院办公用房改造工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:外国语学院办公用房改造-拆除及安装

专业: 第一册 结构工程

第1页 共2页

序号号	项目编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	011613001001	灯具拆除	套	2	4.86	9.72	3.98			0.48	0.4				
	6-1-273	吸顶灯拆除	套	2	4.86	9.72	3.98			0.48	0.4				
2	011613001002	灯具拆除	套	9	4.86	43.74	3.98			0.48	0.4				
	6-1-273	吸顶灯拆除	套	9	4.86	43.74	3.98			0.48	0.4				
3	011612001001	管道拆除	m	18.5	7.74	143.19	6.32	0.03		0.76	0.63				
	3-1-24	塑料管道拆除 公称 外径110mm以内	m	1.85	77.37	143.13	63.19	0.28		7.58	6.32				
4	011612001002	管道拆除	m	29.6	4.64	137.34	3.79	0.01		0.46	0.38				
	3-1-22	塑料管道拆除 公称 外径50mm以内	m	2.96	46.36	137.23	37.91	0.11		4.55	3.79				
5	030411001001	配管	m	89.2	14.71	1312.13	9.1	2.63		1.65	1.32				
	借4-1461	刚性阻燃管敷设 砖 、混凝土结构明配 外径20mm	m	8.92	147.07	1311.86	90.99	26.30		16.54	13.24				
6	030411001002	配管	m	55	14.71	809.05	9.1	2.63		1.65	1.32				
	借4-1461	刚性阻燃管敷设 砖 、混凝土结构明配 外径20mm	m	5.5	147.07	808.89	90.99	26.30		16.54	13.24				
7	030411004001	配线	m	173.4	3.03	525.4	1.02	1.67		0.19	0.15				
	借4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm2	m	17.34	30.26	524.71	10.24	16.67		1.86	1.49				
8	030411004002	配线	m	244.2	3.49	852.26	0.68	2.58		0.12	0.1				
	借4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm2	m	24.42	34.87	851.53	6.82	25.82		1.24	0.99				
9	030412001001	普通灯具	套	18	83.27	1498.86	20.47	56.10		3.72	2.98				
	借4-1966	荧光灯具安装 嵌入 式 单管	套	18	83.27	1498.86	20.47	56.10		3.72	2.98				
10	030412001002	普通灯具	套	9	184.27	1658.43	20.47	157.10		3.72	2.98				

